Thôn 2 (Hòa Bình), xã Đăk Rơ Wa, tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về số tiền trả nợ: Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên HKT An 

Phú phải trả cho Ngân hàng TMCP Quân Đội (MB) tính đến ngày 08/01/2026 với 

tổng số tiền gốc và lãi là 5.610.416.006 đồng (Năm tỷ sáu trăm mười triệu bốn 

trăm mười sáu ngàn không trăm lẻ sáu đồng), trong đó gốc 5.255.000.000 đồng, 

lãi quá hạn là 156.253.450 đồng, lãi phạt quá hạn 193.642.529 và phí phát sinh 

4.762.397 đồng. 

Kể từ ngày Quyết định công nhận sự thoả thuận của các đương sự có hiệu 

lực pháp luật và Ngân hàng có đơn yêu cầu thi hành án đối với khoản tiền nêu

[...]

Quốc lộ 14, thôn 2, xã Hoà 

Bình, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Nay là xã Đăk Rơ Wa, tỉnh Quảng 

Ngãi) mang tên ông Nguyễn Ngọc H, bà Nguyễn Thị Mỹ H1. 

2.3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên 

HKT An Phú phải chịu án phí là 56.805.208 đồng (Năm mươi sáu triệu tám trăm 

lẻ năm ngàn hai trăm lẻ tám đồng). Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP Quân Đội 

số tiền 56.724.013 đồng tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm theo biên lai thu tiền 

số 0001976 ngày 31/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi. 

2.4. Về chi phí tố tụng: 15.000.000 đồng  (Mươi lăm triệu đồng) Công ty 

trách nhiệm hữu hạn một thành viên HKT An Phú phải chịu, số tiền này Ngân 

hàng TMCP Quân đội đã nộp thay vì vậy Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành 

viên HKT An Phú phải hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Quân Đội (MB).  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không